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KUNTALIITON ANSIOMERKIT 2024 
 
  Henkilöstöyksikkö pyytää valtuustoryhmiä, lautakuntia, toimi- ja 

palvelualoja jättämään alla olevan ohjeen mukaisesti ehdotuk-
sensa henkilöistä, joille voidaan myöntää Kuntaliiton ansio-
merkki 20-, 30- tai 40-vuotisesta toiminnasta kunnallishallinnon 
alalla luottamushenkilöinä, viranhaltijoina tai työntekijöinä.  

 
  Kuntaliiton ansiomerkkejä voidaan hakea henkilöille, jotka ovat 

täyttäneet myöntämisen kriteerit 31.12.2024 mennessä. 
 
                   Henkilöstöyksikkö anoo ansiomerkit keskitetysti. Toimi- ja 

palvelualojen, lautakuntien sekä valtuustoryhmien ei siten 
tule täyttää anomusta internetissä eikä lähettää sitä suo-
raan Kuntaliittoon.  

 
  Ansiomerkkiin oikeutetulle henkilölle voidaan ansiomerkin 

sijaan myöntää anomuksesta yksi päivä palkallista vapaata. 
Vapaapäivä suositellaan pidettäväksi samana päivänä kuin 
ansiomerkit jaetaan tai viimeistään kuukauden kuluessa 
kyseisestä päivästä. 

 
  Ehdotukset, jotka eritellään oheisilla lomakkeilla, on jätettä-

vä henkilöstöyksikköön viimeistään 4.10.2024. Jos ansio-
merkkiin oikeutettu työntekijä/viranhaltija haluaa mieluummin 
yhden palkallisen vapaapäivän ansiomerkin sijaan, tulee hänen 
täyttää myös oheinen ”Ilmoitus ansiomerkin sijaan otettavasta 
vapaapäivästä”. Lomakkeeseen tulee lähijohtajan allekirjoitus.  

 
  Huom! Ansiomerkkianomukset on tehtävä asianomaisen 

omalla äidinkielellä. Anomukset täytetään sähköisesti 
Kuntaliiton lomakepohjaan, tulostetaan ja lähetetään mo-
lemmat - sekä ansiomerkkihakemus liitteineen että mah-
dollinen poissaololomake - paperisena Eeva Pulkkiselle 
kaupungintalolle, Raatihuoneenkatu 9.  
Ei siis lähetetä suoraan Kuntaliittoon internetissä. 

 
  Ansiomerkit on tarkoitus jakaa yhteisessä tilaisuudessa perjan-

taina 7.2.2025 klo 12.00 alkaen.  
 
  Lisätietoja antaa Eeva Pulkkinen puh. 040 865 4484. 
 
  HENKILÖSTÖYKSIKKÖ 
 
 
  Anu Kalliosaari 
  henkilöstöjohtaja 



 
   
LIITTEET:  Suomen Kuntaliiton kunnia- ja ansiomerkkien säännöt 
  Kunnia- ja ansiomerkkien hakeminen 
  Esityslomakkeet 
 
https://www.kuntaliitto.fi/kuntaliitto/palvelut/kuntaliiton-
kunnia-ja-ansiomerkit  
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